वित्तीय वर्ष 206-7 में कार्यान्वित की जानेवाली अधिसूचित वनभूमि पर 

वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण”योजना (अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना) के अंतर्गत 

भू-संरक्षण एवं वृक्षारोपण एवं शीघ्र बढ़ने वाले पौधों का रोपण का अग्रिम कार्य (प्रथम वर्ष) के लिए 

कुल 354.746 लाख (तीन करोड़ चौवन लाख चौहत्तर हजार छः सौ रुपये) मात्र राशि का 

ऑन-लाईन उप आवंटन उपर्युक्त वर्णित वन विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 

04 / यो0ब0-20 / 2046-54 / स्वी० व0 प0 दिनांक-47.04.2047 एवं आ0आ0संख्या--04 / योएबजट- 

20 / 2046-94 अ0व0प० दिनांक-48.04.2047 के अन्तर्गत किया जा रहा है। 0 

ॉि ' 

0/32075-46]0९0९0900#74॥0072९0/ 000)75/059/॥ ६0052५600749५०068 ४४/07//50॥ ८975.

[...]

04 - बानिकी ७५शीा५७ 72/२।४५७0/२5॥॥ रुपये चार लाख एक हजार 

789 - अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना 0970 

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 0०80.707.9।५.0£0. 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

योग 3,622,600.00 
गः स्स्स्ल्ल्ल्ल्|श्ल्शस््च्स्चस्स्च्च्च्ः 

हजार 33,038,000.00 
क्रमिक योग: रुपये तीन करोड तीस लाख अडतीस हजार या ओ. 

#>002007.0&£५.3॥57॥0+%५0 

४ 7)रणाओ्रग्रभररशा न || 60णा7 : ) ४४०० 

ढ़ 

क्‍ 

दिनांक - 9-28/-2 
“पत्र संख्या - 04//8-45/206/88 

ण् 

क्रमांक विषत्र कोड एक्सेस नं0 निकासी एवं व्ययन प्रदा, आवंटित राशि 

24 २? 49 240604789580323 85747 ।+28700॥.007 4,066,600.00